
令和３年 10月５日 

滝 野 校 区 民 各 位  

伊万里市立小中一貫校滝野校 

ＰＴＡ会長  幸松  敏行 

校   長  北原  成之 

 

 

滝野校廃品回収中止について 

 

 

 初秋の候、地域のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

 日頃より、本校教育の推進につきましては、多大なるご支援・ご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

 これまで滝野校の子どもたちの教育環境を整えるために使わせていただいて

おりました廃品回収での収益金について、現在２７，１１０円の残高があります。

今年度末の閉校に伴い、廃品回収収益金を使いきり、残高を０円にしなければな

りません。 

 つきましては、今年度の廃品回収については、中止することにしました。 

これまで、地域のみなさまには、滝野校のために空き瓶をご家庭で保管してい

ただき回収にご協力いただいておりましたが、今年度から各地区の資源物回収

に出していただくようお願いします。 

長きにわたり、滝野校の廃品回収にご協力いただき、文面にて失礼とは存じま

すが、深く感謝申し上げます。 


